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Møteinnkalling 

Innkalling til campusmøte, campus Bergen 
 

Dato: 15.11.2023  

Tid: 10:15 – 11:30 

Sted:  M261 

Til stede: Øyvind Midtbø Berge, Geir Kåre Resaland, Sigurd Sandvold, Kristin Ran Choi 

Hinna, Siri Smith, Eli Eikefjord, Judit Bragelien, Anna-Lena Kampen, Tallak Rundholt 

 

Ikke møtt: Henrik Haug 

Sakliste: 

Sak Tittel Ansvarlig Tidsbruk 
10/23 Godkjenning av innkalling, sakliste og 

referat 
Møteleder 5 min 

11/23 Sirkulærdagene Siri Smith 40 min 

12/23 Campusmøtene – fot i bakken Møteleder 30 min 

10/23 Godkjenning av innkalling, sakliste og referat   
 

Vedtak: 

Innkalling, sakliste og referat godkjennes. 
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11/23 Sirkulærdagene 
Siri Smith orienterer om historikken til Sirkulærdagene og tidligere arrangementer. Dagen (12. 

mars for campus Bergen) kan brukes til å løfte tverrfaglige problemstillinger på tvers av 

fakulteter, som trekkes inn i campusutviklingen. Sirkulærdagen i Bergen vil avholdes dagen før 

klimafestivalen Varmere, Villere, Våtere for å ha flere muligheter til å hente inn større navn. 

Filmvisning med BIFF er aktuelt. HVL Skape deltar som samarbeidspartner.  

Diskusjon i campusmøtet.  

FHS har ikke deltatt tidligere. Det kan være et uutnyttet potensial her. Et mål for 2024 må være 

at alle tre fakultetene er involvert, uten at det nødvendigvis er hensiktsmessig at alle er involvert i 

alt, alltid. Bredde må ikke komme i konflikt med en tydelig profil. For å få til det, må vi sørge for 

forankring i fakultetene. Hvordan kan vi jobbe med å utvikle arenaer der vi kan løfte frem 

kunnskap og forskning fra HVL, eller promotere utdanninger? Bergen Næringsråd er en 

bidragsyter til Varmere, Villere, Våtere. Hvordan involverer vi næringsrådet og ekspertgruppene 

HVL møter i, i Sirkulærdagen? Kan vi knytte noe til samarbeidet vi har rundt innovasjon i 

offentlige anskaffelser for helseforetakene?  

Hvordan kan vi synliggjøre alt dette i lokalmiljøet rundt campus? Kan vi invitere inn næringsliv 

og skoleklasser? Kan vi knytte noe av dette til etter- og videreutdanning?  

12/23 Campusmøtene – fot i bakken 

Dersom drøftingene i campusmøtet resulterer i at vi får etablert et makerspace på campus, og at 

flere involveres i Sirkulærdagene, vil vi ha oppnådd konkrete resultater. Men foreløpig er 

opplevelsen at vi har gode diskusjoner, men det gjenstår å se at diskusjonene får resultater. 

Overordnet: Campusmøtene kan løfte behovet for tydelig merkevarebygging av campus Bergen, 

men vi må forstå hvordan vi skal gå frem og hvilket handlingsrom vi har, også til å knytte til oss 

eksterne samarbeidspartnere fra nærings- og samfunnsliv. Å knytte seg tettere til Bergen 

Næringsråd er ønskelig.  

Selv om det er tydelig i mandatet at campusmøtene skal drive faglig utvikling, er det likevel 

forventninger til at smått og stort skal opp i campusmøtet, som egentlig ikke hører hjemme der. 

Vi må gjøre møtene og mandatet bedre kjent, kommunisere ut hvilke typer saker som bør løftes 

hit, hvilke muligheter til utvikling som ligger i denne arenaen. Vi må ha en plan for 

kommunikasjon, slik at flere blir oppmerksomme på at de har muligheten til å spille inn saker. Vi 

må også videreutvikle rutiner for hvordan saker følges opp, og av hvem. Det bør vurderes om det 

er mer hensiktsmessig at campusmøtene konstituerer seg selv.   

Toppledelsen skal bli forelagt en statusrapport for arbeidet i campusmøtene medio desember.   

 

Vedtak: 

Innspillene tas med videre i saken til toppledelsen.  

 


